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ASIGNATURA NOMBRE 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN  

 
TOTAL 

 

 
OBSERVACIÓN 

FORMACION 
ACADEMICA (50%) 

EXPERIENCIA 
DOCENTE (40%) 

PRODUC. 
ACADÉMIC
A (10%) 

CÁLCULO 
DIFERENCIAL 

JAIRO RAMIREZ MEZA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

JORGE HARVEY RINCÓN CASTILLO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

JULIO CÉSAR NIETO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

LUIS ALEJANDRO BELLO RODRÍGUEZ NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

MAURICIO ALEJANDRO CUESTA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

LORENA SORIANO HERNÁNDEZ NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

JOSÉ NICOLÁS NÁJAR SALINAS 50 40  90 GANADOR 

ANDRÉS LEONARDO RAMÍREZ LEAL NO CUMPLE CON EL PERFIL NO 

FREDY ALONSO MEDINA VANEGAS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

JULIAN PUENTES DÍAZ  NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

WALTER ANDRÉS PÁEZ GAVIRIA  50 15.6  65.6 NO 

YAZMÍN ADRIANA GÓMEZ CLAVIJO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO 

Original firmado por 

WILMAR DARIO FERNANDEZ GOMEZ 
DECANO FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 


